
Computer 2/Archivio/ ordinanze anno 2010/ordinanza ztl settembre 2010/giostre settembre 2010                          

 

    

 

                      
Comune di Palma  di Montechiaro 

        Provincia di Agrigento             
                                                                                              

                                                                                                        Ordinanza n°  187  

                                                                                     

                                                                                                                del  1° settembre 2010 

 

 

 

IL CAPO SETTORE DELLA P.M. 

 

 

 

- Vista la delibera di Giunta Municipale n.  56 del 30/08/2010 riguardante le manifestazioni 
“Settembre in festa”;  

- Considerato che l’area a sud della via Dublino è stata individuata per la sistemazione delle giostre;   

- Atteso che si rende necessario apportare delle modifiche temporanee alla circolazione stradale;  

- Visto l'articolo 7 del  vigente codice della strada; 

 

 

                                                                      O R D I N A 

 

 

1. Istituire il divieto di transito veicolare nonché il divieto di sosta con rimozione forzata per 

i  giorni 3, 4, 5, 6, 7 e 8  settembre 2010 in via Dublino, nel tratto compreso da casa Amico fino 
alla S.S.115 ad esclusione dei residenti all’interno del tratto di strada interessato; 

 

2. Istituire il senso unico di circolazione veicolare nei giorni 3, 4, 5, 6, 7 e 8 settembre 2010 

dalle ore 19,00 alla ore 24,00, nella Corsa Brancatello, nel tratto e nel senso di marcia da via K. 

Marx a via Sardegna; 
 

L’Ufficio Tecnico è incaricato di provvedere ad apporre la relativa segnaletica 

 

I trasgressori saranno puniti ai sensi di legge. 

 

 
Copia della presente viene trasmessa a: 

♦ Comando Stazione Carabinieri   - CITTA’ 

♦ Commissariato di P.S.  - CITTA’ 

♦ Ufficio Tecnico   - SEDE 

♦  Messi per l’affissione all’albo - SEDE 

♦ All’Ufficio Segreteria per la pubblicazione nel sito web istituzionale; 
 

 

Ai sensi del combinato disposto di cui al D.P.R. 1199/71, alla l. 1034/71 ed alla l. r. 10/91 si precisa 

che chiunque vi abbia interesse, ricorrendone i presupposti di legge, potrà proporre avverso il presente 

provvedimento ricorso straordinario avanti il Presidente della Regione Siciliana, entro 120 giorni dalla 
data di pubblicazione, ovvero ricorso al T.A.R. Sicilia, entro 60 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

                                    

                                                                                                     

                                                                                           Il Comandante della P.M. 
                                                                                          Dr. Salvatore Domanti    

 


